2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 i d’acord amb la proposta d’adjudicació efectuada per 
la Mesa de Contractació. 

RESOLC: 

1. Adjudicar a KPMG ASESORES, SL amb CIF B82498650 el contracte les dades 
identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import total  de 72.950,00 € 
(setanta-dos mil nou-cents cinquanta euros) més IVA i un termini d’execució des de la data 
de la seva formalització fins al 30 de setembre de 2026.  

2. Ha estat designat com a responsable del contracte la persona titular de la Unitat de 
Verificació Independent (UVI) de l’Agència Catalana de l’Aigua.